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Señor
CARLOS ALBERTO FONSECA SAMACA
profesionalda@subredsuroccidente.gov.co
CL 20 NO 69 B  58
Bogotá D.C.

Decisión empresarial No.1418225 emitida el día 17 de abril de 2024 en Bogotá D.C.,
Por medio de la cual se resuelve el Derecho de Petición No.1483235 del día4 de abril de 2024

                                             ANTECEDENTES.                                                                                                                                                                                  

Con el fin de atender la petición presentada por el usuario, referente a la cuenta contrato 12253350 del suscriptor 
ubicado en la dirección CL 20 NO 69 B 58, donde nos allega como motivo de su inconformidad y/o solicitud:

                                           CONSIDERACIONES.                                                                                                              

Ciudad Limpia Bogotá S.A. E.S.P., (en adelante Ciudad Limpia) para dar respuesta a su petición, primeramente, se 
hace necesario identificar el tipo de suscriptor, el cual lo obtenemos por nuestro sistema de información comercial y 
financiero, y donde una vez verificado este, se evidencia que corresponde a un suscriptor identificado con la cuenta 
contrato 12253350 clasificado como Gran Prod. Oficial <6 con una (1) unidad no residencial independiente y ocupada 
con un volumen en la producción mensual de 4.462 metros cúbicos.

Que frente a lo manifestado en correo seguido se le expuso al suscriptor:

Conforme lo anteiror al presente oficio se adjunta estado de cuenta detallado delo mencionado anteriormente, y se 
aclara que como se menciono a la fecha la cuenta contrato se encuentra al día, ya que; unicamente presenta pendiente 
la ultiam factura emitida el 10/04/2024 del periodo 01/03/2024 - 29/03/2024, por valor de $ 206,120.00 mcte:
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                                                DECISIÓN.                                                                                                                                 

Se reitera lo pertinente.

1. Esperamos de esta manera haber dado trámite a su petición. Cualquier inquietud adicional con gusto será aclarada 
en nuestras oficinas, en el Centro de Atención al Usuario en la Av. Boyacá No. 6B 20/28, por medio del correo 
electrónico linea110@proceraseo.co, o en la línea 110.

                                       PROCEDENCIA DE RECURSOS.                                                                                                  

1.1 Es preciso indicarle que, una vez se entienda notificado de la presente de acuerdo como lo establece el artículo 159 
de la ley 142 de 1994, contra esta decisión, No proceden los recursos de ley establecidos en el artículo 154 de la ley 
142 de 1994, lo anterior ya que; no es un aspecto que deba seguir la actuación administrativa a los recursos legales, en 
el entendido de que según lo dispuesto en el Artículo 154 de la Ley 142 de 1994, los mecanismos de defensa allí 
señalados se interponen contra decisiones empresariales que afecten, cambien o modifiquen de forma directa actos 
constituidos de, negativa del contrato, suspensión, terminación, corte y facturación; y que además no son procedentes 
los recursos contra los actos de suspensión, terminación y corte, si con ellos se pretende discutir un acto de facturación 
que no fue objeto de recurso y/o reclamo oportuno, entendiéndose lo dicho, la presente respuesta hace sus veces como 
una decisión meramente informativa o reiterativa, téngase así lo mencionado en concordancia con lo estipulado en el 
artículo 75 de la Ley 1437 de 2011.

Dado en la ciudad de Bogotá, D.C., el 17 de abril de 2024.
Notifíquese

HERBERT KALLMANN GARCIA
DIRECCION COMERCIAL
CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

Elaboró: agarcia
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Unr DUr D Diasfech FinFech InicioFrec BarFrec Rec% PartDenEstratoUNRURMetrosClase de UsoFacturaCicloPeriodo

Detalle Aseo

Fecha fact

 1807 X3  3669249 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  1  1 12/02/2018 30/04/2018  78  0  0 23/07/2018

 1808 X3  5425667 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  1  1 01/05/2018 30/06/2018  61  0  0 30/08/2018

 1810 X3  9044301 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  1  1 01/07/2018 31/08/2018  62  0  0 09/10/2018

 1811 X3  10846905 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  1  1 01/09/2018 31/10/2018  61  0  0 26/11/2018

 1901 X3  12374501 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  1  1 01/11/2018 31/12/2018  61  0  0 10/01/2019

 1903 X3  14914406 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/01/2019 28/02/2019  59  0  0 14/03/2019

 1905 X3  16950689 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2019 30/04/2019  61  0  0 14/05/2019

 1907 X3  19395650 Gran Prod. Oficial <6  3,9200  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/05/2019 30/06/2019  61  0  0 11/07/2019

 1909 X3  22199160 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/07/2019 31/08/2019  62  0  0 11/09/2019

 1911 X3  25642302 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/09/2019 31/10/2019  61  0  0 12/11/2019

 2001 X3  29232355 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/11/2019 31/12/2019  61  0  0 14/01/2020

 2003 X3  32863736 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/01/2020 29/02/2020  60  0  0 12/03/2020

 2005 X3  36310811 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2020 30/04/2020  61  0  0 12/05/2020

 2007 X3  40008533 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/05/2020 30/06/2020  61  0  0 15/07/2020

 2009 X3  43343250 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/07/2020 31/08/2020  62  0  0 14/09/2020

 2009 X3  43343250 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/07/2020 31/08/2020  62  0  0 11/11/2020

 2011 X3  46777387 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/09/2020 31/10/2020  61  0  0 12/11/2020

 2101 X3  50168330 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/11/2020 31/12/2020  61  0  0 13/01/2021

 2103 X3  53738701 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/01/2021 28/02/2021  59  0  0 12/03/2021

 2104 50  56314375 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2021 31/03/2021  31  0  0 23/04/2021

 2105 50  58198857 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/04/2021 30/04/2021  30  0  0 24/05/2021

 2106 50  60272206 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/05/2021 31/05/2021  31  0  0 23/06/2021

 2107 50  62500661 Gran Prod. Oficial <6  4,0480  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/06/2021 30/06/2021  30  0  0 27/07/2021

 2108 50  64582250 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/07/2021 31/07/2021  31  0  0 26/08/2021

 2109 50  66515575 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/08/2021 31/08/2021  31  0  0 24/09/2021

 2110 50  68598493 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/09/2021 30/09/2021  30  0  0 25/10/2021

 2111 50  70569918 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/10/2021 31/10/2021  31  0  0 25/11/2021

 2112 50  72643752 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/11/2021 30/11/2021  30  0  0 23/12/2021
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 2201 50  74679354 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/12/2021 31/12/2021  31  0  0 26/01/2022

 2202 50  76907391 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/01/2022 31/01/2022  31  0  0 24/02/2022

 2203 50  78949272 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/02/2022 28/02/2022  28  0  0 25/03/2022

 2204 50  80899139 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2022 31/03/2022  31  0  0 25/04/2022

 2205 50  83114514 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/04/2022 30/04/2022  30  0  0 23/06/2022

 2205 50  83114514 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/04/2022 30/04/2022  30  0  0 23/06/2022

 2205 50  83114514 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/04/2022 30/04/2022  30  0  0 25/05/2022

 2206 50  85257697 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/05/2022 31/05/2022  31  0  0 30/06/2022

 2206 50  85257697 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/05/2022 31/05/2022  31  0  0 24/06/2022

 2207 50  87066303 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/06/2022 30/06/2022  30  0  0 25/07/2022

 2208 50  89213745 Gran Prod. Oficial <6  3,9040  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/07/2022 31/07/2022  31  0  0 25/08/2022

 2209 50  91213996 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/08/2022 31/08/2022  31  0  0 23/09/2022

 2210 50  93325214 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/09/2022 30/09/2022  30  0  0 25/10/2022

 2211 50  95462683 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/10/2022 31/10/2022  31  0  0 25/11/2022

 2212 50  97332121 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/11/2022 30/11/2022  30  0  0 23/12/2022

 2301 50  99610820 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/12/2022 31/12/2022  31  0  0 25/01/2023

 2302 50  101846912 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/01/2023 31/01/2023  31  0  0 24/02/2023

 2303 50  103794145 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/02/2023 28/02/2023  28  0  0 24/03/2023

 2304 50  105933501 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2023 31/03/2023  31  0  0 25/04/2023

 2305 50  108035711 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/04/2023 05/05/2023  35  0  0 26/05/2023

 2306 50  110190038 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 06/05/2023 10/06/2023  36  0  0 26/06/2023

 2307 50  112176592 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 11/06/2023 12/07/2023  32  0  0 25/07/2023

 2308 50  114193403 Gran Prod. Oficial <6  4,1310  0  1 3  0.25  0.00  6  3 13/07/2023 13/08/2023  32  0  0 25/08/2023

 2309 50  116231612 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 14/08/2023 15/09/2023  33  0  0 25/09/2023

 2310 77  118378132 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 16/09/2023 15/10/2023  30  0  0 27/10/2023

 2311 E-09  119516090 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 16/10/2023 29/10/2023  14  0  0 08/11/2023

 2312 E-09  121640440 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 30/10/2023 29/11/2023  31  0  0 11/12/2023

 2401 E-09  123671514 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 30/11/2023 29/12/2023  30  0  0 10/01/2024

 2402 E-09  125766372 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 30/12/2023 29/01/2024  31  0  0 07/02/2024

 2403 E-09  127888639 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 30/01/2024 29/02/2024  31  0  0 08/03/2024
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 2404 E-09  129959334 Gran Prod. Oficial <6  4,4620  0  1 3  0.25  0.00  6  3 01/03/2024 29/03/2024  29  0  0 10/04/2024
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TotalInt MoraNota CreditoNota Debito SubsidioVig ComercVig  ResFacturaSecPeriodo Serv Espec OtrosFecha Fact Edad Aporte Financiación

 1807  1  3669249  0.00  272,819.49  0.00  0.00  0.00  0.00  272,820.00 0.00  0.0023/07/2018  0  0.00  0.00

 1808  1  5425667  0.00  210,368.18  0.00  0.00  0.00  0.00  483,190.00 0.00  0.0030/08/2018  2  0.00  0.00

 1810  1  9044301  0.00  211,053.78  0.00  0.00  0.00  0.00  694,240.00 0.00  0.0009/10/2018  4  0.00  0.00

 1811  1  10846905  0.00  209,451.20  0.00  0.00  0.00  0.00  903,690.00 0.00  0.0026/11/2018  6  0.00  0.00

 1901  1  12374501  0.00  267,948.53  0.00  198.54  0.00  0.00  1,171,840.00 0.00  0.0010/01/2019  8  0.00  0.00

 1903  1  14914406  0.00  268,732.59  0.00  0.00  0.00  49,510.59  1,490,080.00 0.00  0.0014/03/2019  10  0.00  0.00

 1905  1  16950689  0.00  274,049.24  0.00  0.00  0.00  62,976.88  1,827,110.00 0.00  0.0014/05/2019  12  0.00  0.00

 1907  1  19395650  0.00  274,592.78  0.00  0.00  0.00  74,608.89  2,176,310.00 0.00  0.0011/07/2019  14  0.00  0.00

 1909  1  22199160  0.00  296,967.33  0.00  0.00  0.00  87,976.43  2,561,250.00 0.00  0.0011/09/2019  16  0.00  0.00

 1911  1  25642302  0.00  307,910.60  0.00  0.00  0.00  98,084.69  2,967,250.00 0.00  0.0012/11/2019  18  0.00  0.00

 2001  1  29232355  0.00  308,206.36  0.00  0.00  0.00  110,240.28  3,385,700.00 0.00  0.0014/01/2020  20  0.00  0.00

 2003  1  32863736  0.00  313,541.62  0.00  0.00  0.00  122,477.08  3,821,720.00 0.00  0.0012/03/2020  22  0.00  0.00

 2005  1  36310811  0.00  319,929.68  0.00  0.00  0.00  132,739.39  4,274,390.00 0.00  0.0012/05/2020  24  0.00  0.00

 2007  1  40008533  0.00  320,233.62  0.00  0.00  0.00  145,225.91  4,739,850.00 0.00  0.0015/07/2020  26  0.00  0.00

 2009  1  43343250  0.00  321,369.88  0.00  0.00  0.00  163,366.42  5,224,590.00 0.00  0.0014/09/2020  28  0.00  0.00

 2009  2  43343250  0.00  321,369.88  0.00  0.00  0.00 -510,682.66  4,550,540.00 0.00  0.0011/11/2020  28  0.00  0.00

 2011  1  46777387  0.00  323,443.35  0.00  0.00  0.00  169,880.35  5,043,860.00 0.00  0.0012/11/2020  30  0.00  0.00

 2101  1  50168330  0.00  324,121.37  0.00  0.00  0.00  177,542.28  5,545,520.00 0.00  0.0013/01/2021  32  0.00  0.00

 2103  1  53738701  0.00  327,619.17  0.00  0.00  0.00  185,036.52  6,058,180.00 0.00  0.0012/03/2021  34  0.00  0.00

 2104  1  56314375  0.00  164,013.70  0.00  0.00  0.00  0.00  6,222,190.00 0.00  0.0023/04/2021  35  0.00  0.00

 2105  1  58198857  0.00  164,018.76  0.00  0.00  0.00  0.00  6,386,210.00 0.00  0.0024/05/2021  36  0.00  0.00

 2106  1  60272206  0.00  164,154.97  0.00  0.00  0.00  109,301.30  6,659,670.00 0.00  0.0023/06/2021  37  0.00  0.00

 2107  1  62500661  0.00  165,024.15  0.00  0.00  0.00  108,943.74  6,933,640.00 0.00  0.0027/07/2021  38  0.00  0.00

 2108  1  64582250  0.00  157,543.14  0.00  0.00  0.00  116,466.77  7,207,650.00 0.00  0.0026/08/2021  39  0.00  0.00

 2109  1  66515575  0.00  159,320.84  0.00  0.00  0.00  119,008.28  7,485,980.00 0.00  0.0024/09/2021  40  0.00  0.00

 2110  1  68598493  0.00  159,783.98  0.00  0.00  0.00  117,631.60  7,763,400.00 0.00  0.0025/10/2021  41  0.00  0.00

 2111  1  70569918  0.00  162,838.72  0.00  0.00  0.00  126,022.08  8,052,260.00 0.00  0.0025/11/2021  42  0.00  0.00

 2112  1  72643752  0.00  162,857.16  0.00  200.11  0.00  126,405.83  8,341,720.00 0.00  0.0023/12/2021  43  0.00  0.00

 2201  1  74679354  0.00  162,985.60  0.00  104.15  0.00  135,288.11  8,640,100.00 0.00  0.0026/01/2022  44  0.00  0.00
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 2202  1  76907391  0.00  161,517.60  0.00  0.00  0.00  142,825.71  8,944,440.00 0.00  0.0024/02/2022  45  0.00  0.00

 2203  1  78949272  0.00  163,191.59  0.00  1,076.21 -4.85  133,373.84  9,242,080.00 0.00  0.0025/03/2022  46  0.00  0.00

 2204  1  80899139  0.00  167,766.58  0.00  0.00  0.00  155,563.75  9,565,410.00 0.00  0.0025/04/2022  47  0.00  0.00

 2205  1  83114514  0.00  167,289.96  0.00  0.00  0.00  158,463.50  9,891,160.00 0.00  0.0025/05/2022  48  0.00  0.00

 2205  2  83114514  0.00  167,289.96  0.00  0.00  0.00 -1,706,220.84  8,026,480.00 0.00  0.0023/06/2022  48  0.00  0.00

 2205  3  83114514  0.00  167,289.96  0.00  0.00  0.00 -2,296,447.64  7,436,250.00 0.00  0.0023/06/2022  48  0.00  0.00

 2206  1  85257697  0.00  165,751.44  0.00  3,225.19 -192.56  78,087.84  1,150,570.00 0.00  0.0024/06/2022  21  0.00  0.00

 2206  2  85257697  0.00  165,751.44  0.00  3,225.19 -192.56  0.00  1,072,490.00 0.00  0.0030/06/2022  21  0.00  0.00

 2207  1  87066303  0.00  167,351.69  0.00  0.00  0.00  21,146.50  1,092,190.00 0.00  0.0025/07/2022  6  0.00  0.00

 2208  1  89213745  0.00  169,371.53  0.00  0.00  0.00  23,222.74  1,117,430.00 0.00  0.0025/08/2022  6  0.00  0.00

 2209  1  91213996  0.00  178,858.36  0.00  0.00  0.00  24,369.44  1,128,070.00 0.00  0.0023/09/2022  6  0.00  0.00

 2210  1  93325214  0.00  178,968.16  0.00  0.00  0.00  25,154.13  1,153,330.00 0.00  0.0025/10/2022  6  0.00  0.00

 2211  1  95462683  0.00  179,678.99  0.00  2,072.74 -133.78  27,071.44  1,157,900.00 0.00  0.0025/11/2022  6  0.00  0.00

 2212  1  97332121  0.00  184,357.19  0.00  0.00 -20.00  27,811.91  1,161,360.00 0.00  0.0023/12/2022  6  0.00  0.00

 2301  1  99610820  0.00  184,671.54  0.00  1,703.10 -161.78  29,817.88  1,165,240.00 0.00  0.0025/01/2023  6  0.00  0.00

 2302  1  101846912  0.00  187,304.58  0.00  1,638.27 -127.56  32,171.78  1,170,200.00 0.00  0.0024/02/2023  6  0.00  0.00

 2303  1  103794145  0.00  190,427.37  0.00  1,328.56 -99.18  28,527.02  1,169,400.00 0.00  0.0024/03/2023  6  0.00  0.00

 2304  1  105933501  0.00  193,249.57  0.00  2,056.45 -207.46  32,073.84  1,176,380.00 0.00  0.0025/04/2023  6  0.00  0.00

 2305  1  108035711  0.00  224,434.11  0.00  0.00  0.00  35,105.01  1,208,750.00 0.00  0.0026/05/2023  6  0.00  0.00

 2306  1  110190038  0.00  227,880.12  0.00  0.00  0.00  35,538.49  1,212,630.00 0.00  0.0026/06/2023  5  0.00  0.00

 2307  1  112176592  0.00  208,052.21  0.00  1,616.51 -54.15  33,447.95  1,227,810.00 0.00  0.0025/07/2023  5  0.00  0.00

 2308  1  114193403  0.00  203,299.74  0.00  1,476.72 -67.08  32,908.04  1,255,810.00 0.00  0.0025/08/2023  5  0.00  0.00

 2309  1  116231612  0.00  226,636.43  0.00  0.00  0.00  34,339.40  1,312,080.00 0.00  0.0025/09/2023  5  0.00  0.00

 2310  1  118378132  0.00  205,206.30  0.00  0.00  0.00  30,719.12  1,321,410.00 0.00  0.0027/10/2023  5  0.00  0.00

 2311  1  119516090  0.00  94,566.58  0.00  0.00  0.00  0.00  1,210,770.00 0.00  0.0008/11/2023  6  0.00  0.00

 2312  1  121640440  0.00  220,070.29  0.00  0.00  0.00  0.00  220,070.00 0.00  0.0011/12/2023  0  0.00  0.00

 2401  1  123671514  0.00  207,005.97  0.00  0.00  0.00  0.00  207,010.00 0.00  0.0010/01/2024  0  0.00  0.00

 2402  1  125766372  0.00  220,395.33  0.00  0.00  0.00  0.00  220,400.00 0.00  0.0007/02/2024  0  0.00  0.00

 2403  1  127888639  0.00  234,553.76  0.00  0.00  0.00  0.00  234,550.00 0.00  0.0008/03/2024  0  0.00  0.00

 2404  1  129959334  0.00  206,124.31  0.00  0.00  0.00  0.00  206,120.00 0.00  0.0010/04/2024  0  0.00  0.00



Estado Cuenta:  12253350

Usuario: Andrés Felipe Garcia Pérez

Fecha impresion: 4/17/2024

Page 6 of 6

Nombre: PINTO MUOZ SAS Ciclo: E-09 Dirección : CL 20 NO 69 B  58

ASE 3 CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P

Fecha Aplicacion Hora de Aplicación Banco Estado Factura Tipo Valor

Detalle Recaudos

Fecha Recaudo

15/06/2022 15:52 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  389514 Abono  6,532,547.0014/06/2022

12/07/2022 16:33 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  392965 Abono  168,797.0006/07/2022

18/08/2022 21:32 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  398906 Abono  167,352.0008/08/2022

22/09/2022 15:41 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  403756 Abono  192,592.0031/08/2022

30/09/2022 11:10 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  408897 Abono  178,858.0029/09/2022

01/11/2022 11:37 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  414264 Abono  204,118.0031/10/2022

15/12/2022 19:21 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  421661 Abono  208,688.0014/12/2022

02/01/2023 10:32 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  425052 Abono  212,148.0029/12/2022

23/02/2023 15:34 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  435306 Abono  216,028.0022/02/2023

08/03/2023 10:46 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  436691 Abono  220,988.0003/03/2023

21/04/2023 12:50 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  440135 Abono  220,188.0005/04/2023

04/05/2023 17:10 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  443330 Abono  227,168.0003/05/2023

08/06/2023 22:33 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  447885 Abono  259,538.0006/06/2023

25/07/2023 12:30 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  455028 Abono  227,880.0024/07/2023

01/08/2023 12:12 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  456162 Abono  209,615.0031/07/2023

01/09/2023 09:47 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  461864 Abono  204,710.0031/08/2023

06/10/2023 15:01 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  467672 Abono  226,600.0005/10/2023

04/11/2023 21:45 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  479788 Abono  205,206.0002/11/2023

22/11/2023 11:58 E91-AV VILLAS PSE Aplicado  119516090 Facturación  1,210,770.0021/11/2023

26/12/2023 15:18 E91-AV VILLAS PSE Aplicado  121640440 Facturación  220,070.0022/12/2023

24/01/2024 14:35 E91-AV VILLAS PSE Aplicado  123671514 Facturación  207,010.0023/01/2024

19/02/2024 16:44 E91-AV VILLAS PSE Aplicado  125766372 Facturación  220,400.0016/02/2024

21/03/2024 11:54 E91-AV VILLAS PSE Aplicado  127888639 Facturación  234,550.0020/03/2024

ValorPeriodoFacturaObservacionesNumeroFechaTipo

Detalle Notas y Reliquidaciones

Nota 11/11/2020  10:52 a.m.  2800706 se ajustan intereses de mora por recurso vigente 456755. articulo 155 de la ley 142 de 

1994, DPF 745340

 43343250  2009 -674049,08

Nota 23/06/2022  10:08 a.m.  2939643 SE DEPURA INTERSES DE MORA PARA PAGO TOTAL DEUDA  83114514  2205 -1864684,34

Nota 23/06/2022  10:11 a.m.  2939644 SE DEPURA INTERESES DE MORA PARAPAGO OTOTAL DEUDA  83114514  2205 -590226,80

Nota 30/06/2022   9:01 a.m.  2940662 SE DEPURA INTERSES DE MORAPARA PAGO VG 2206  85257697  2206 -78087,84

EstadoFacturaTipoNumeroFecha

Detalle Financiación

Cuota Pago Inicial



CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

Bogotá D.C., 25 de abril del 2024

Señor(a)

Nombre del reclamante: CARLOS ALBERTO FONSECA SAMACA

Dirección del Predio: CL 20 NO 69 B  58

Barrio del predio: FRANCO

Número de Teléfono: 0

Número de Celular: 3185760200

Correo Electrónico: profesionalda@subredsuroccidente.gov.co

Dirección de Correspondencia: CL 20 NO 69 B  58

Barrio de Correspondencia: FRANCO

ASUNTO : NOTIFICACION No. 1418225   del día  17 de abril del año 2024

                CUENTA CONTRATO / SUSCRIPTOR: 12253350

Estimado(a) Usuario(a):

Su Derecho de Peticion Facturacion No. 1483235 del día 4 de abril de 2024 ha sido resuelto por parte de la 

Dirección Comercial de Ciudad Limpia Bogotá S.A. E.S.P., mediante resolución No. 1418225 del día 17 de 

abril de 2024, donde se estableció que contra dicha decisión proceden por medio escrito y debidamente 

sustentados, los Recursos de Reposición ante el Subgerente Comercial de Ciudad Limpia Bogotá S.A. 

E.S.P., y en subsidio Apelación ante la Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios. Frente a la 

inasistencia del reclamante a surtir el trámite de la notificación personal, de acuerdo con el artículo 69 de la 

Ley 1437 de 2011, será notificada la decisión mediante este aviso, donde además se anexa copia de la 

decisión, que será entregada a un usuario del servicio en la dirección de correspondencia, haciéndole saber 

que la notificación se considera surtida el día hábil siguiente al de la entrega de este aviso.

En constancia de lo anterior, suscriben está diligencia de notificación, hoy ___de__________ del año _____.

EL USUARIO                                                                                      EL NOTIFICADOR

Nombre del reclamante: CARLOS ALBERTO FONSECA SAMACA                      

Número de Cédula: 13                                         

Firma del reclamante: _________________________

NOTIFICACION POR AVISO

FCM-12

  11/2023 Ed.5

Autorizó de manera previa, expresa e informada a Ciudad Limpia para que, directa o indirectamente, realice cualquier operaci ón de 

tratamiento de mis Datos Personales, a nivel nacional e internacional, incluso con terceros ubicados en pa íses que no proporcionen 

niveles adecuados de protección conforme a lo dispuesto en la Ley 1581 de 2012 y Decreto 1377 de 2013. Para conocer más sobre 

los derechos que les asisten a los titulares de los Datos Personales, las formas para ejercerlos y las finalidades y tipos de 

tratamiento a los que los Datos Personales serán sometidos, lo invitamos a consultar la Pol ítica de Tratamiento de la Información de la 

Compañía, disponible en https://www.ciudadlimpia.com.co/PoliticasTratamientodelainformacion.pdf

Código: _______________________

______________________________


